16/11/2023, 13:20 Indicação 3292/2023 proc. 5553/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88947 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5553/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
RECOLOCAÇÃO DE PLACA
INFORMANDO "PONTO DE
ÔNIBUS" NA AVENIDA
IMPERATRIZ, Nº 65, CENTRO, 1º
DISTRITO.

O vereador   JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de recolocação
de placa informando "Ponto de Ônibus" na Avenida Imperatriz, nº 65, Centro, 1º Distrito.

 JUSTIFICATIVA

A placa que tinha no local caiu, foi recolhida e não foi recolocada, fazendo que
os motoristas novatos que passam no local, não param, por não haver a
sinalização devida.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 16/11/2023 - 11:41:09
Processo: 5553/2023 às 16/11/2023 - 11:49:37

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230093000132925553

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000132925553
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000132925553